
Dato: 28.01.2025 

Sted: Personalrommet på Giske Ungdomsskole  

Tid: kl 19:00- 20:00 

Tilstede: Cecilie Ersdal, Eirik Hansen, Rune Hansen, Elisabeth Rosland, Jonathan 

Sunnarvik og Roger Bakke. 

Fraværende: Ruben Zeiler, Kristin Lerbrekk 

Referent: Jonathan Sunnarvik 

 

Sak 17- 24/25 – Informasjon fra rektor, Eirik Hansen 

Jobber med ansettelser. Det er planlagt for to faste stillinger og to vikariat. 

Neste skoleår er under planlegging og man er godt i gang. Foreløpig stor usikkerhet 

hva gjelder antall elever og dermed antall klasser til 2025/2026. Det bli enten fem 

eller seks paralleller. Foreløpig har administrasjonen sagt nei til elever som har søkt 

seg til Giske for at man slik skal ha best mulig anledning til å ende med fem 

paralleller. Ender det med seks paralleller så må skolen ta øvrige rom i bruk, 

eksempelvis fysikkrommet. 

Foreløpige resultater fra elevundersøkelsen: 

De siste årene har resultatene vært meget sterke på Giske. Dette gjenspeilte seg 

også i eksamensresultatene for avgangskullet 2023/2024. I høst har resultatet vært 

meget svakt. Man har en økning på ca 2-3 skalapoeng (forventet økning på ca 4 

skalapoeng) mot de to foregående målingene hvor man hadde en økning på 6-7 

skalapoeng. Nedgangen reflekteres også i elevundersøkelsen hvor man måler trivsel 

blant elevene.  

Administrasjonen er ikke fornøyd med nedgangen og man innfører tiltak. Det skal 

jobbes med disse tiltakene i tiden som kommer, men et av tiltakene som allerede er 

innført er større grad av regning i alle fag. I lesing har man etablert en ressursperson 

for lesing, noe som ble gjort da skolen hadde gode resultater innen lesing og som det 

bygges videre på nå. 

God stemning på skolen generelt. Lite hærverk. Administrasjonen er godt fornøyd 

med bemanningen. 

 

Sak 18 - 24/25 Juleballet – evaluering - Rune 

Juleballet gikk veldig bra. Ingen negative tilbakemeldinger. 

Resultatet etter juleballet ble positiv med i overkant av kr. 2000,- 



Innspill under møtet som et forbedringstiltak til neste år er at 8. og 9. kommer 

samtidig. Rune bestiller hallen til neste år. 

 

Sak 19-24/25 Plan for 10. klasseavslutning - Roger 

Planlegger første komitemøte før påske. På komitemøte enes man om programmet, 

hvilket antas å bli relativt likt som tidligere år. Det jobbes også med å finne personer 

til å holde de aktuelle talene, samt noen kulturelle innslag. Administrasjonen ordner 

elever som holder elevenes tale.  

Det er et behov og et ønske om å kjøpe noe utstyr, nærmere bestemt mikrofoner og 

muligens lyskastere. Roger Bakke gis fullmakt til å bestille dette gitt at kostnaden ikke 

overstiger kr. 5000,- 

Selve avslutningsfesten er 19. juni. Hallen er booket både 18. og 19. juni slik at man 

får ryddet på plass. Det forventes ca 120 elever. 

 

Sak 20- 24/25 Eventuelt - Alle 

Det noteres at administrasjonen bestiller Giskehallen til årets håndballturnering. 

Det er sendt ut informasjon på transponder om felles foreldremøte i Sandnes den 

12.februar 2025. Administrasjonen oppfordrer foreldre til å delta. 

 

Neste styremøte i FAU er satt til 9. april kl 19:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 


